Prazo de vigência: 12 meses, a partir de 08 de julho de 2025.

Data: 27 de junho de 2025.

Câmara Municipal de Piraí 
Estado do Rio de Janeiro

Objeto: Prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva do elevador da 
Câmara Municipal de Piraí.

Valor: R$ 17.326,44 (dezessete mil, trezentos e vinte e seis reais e quarenta e quatro 
centavos). // /

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000 
e-mail: cmpirai@pirai.ri.leg.br 

Telefax: (24) 2411-9500

Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ e 
ELEVADORES LTDA.

INDÚSTRIA DE